
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „EMPEGEK” Sp. z o.o. w Sierpcu poszukuje 

pracownika na stanowisko: 

Maszynista stacji pomp wodociągowych, elektromonter 

Miejsce pracy: Stacja Ujęć i Uzdatniania Wody (SUiUW)  Sierpc, ul. Mickiewicza 69 

 

Naszym Pracownikom oferujemy: 

 stabilne warunki zatrudnienia w ramach umowy o pracę; 

 szkolenia doskonalące oraz aktualizujące uprawnienia; 

 możliwość korzystania z grupowego ubezpieczenia na życie; 

 pakiet świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

 system premiowy. 

Główny zakres obowiązków: 

 Czuwanie nad utrzymaniem sprawności technicznej urządzeń SUiUW oraz przepompowni 

ścieków (kontrola, naprawa i konserwacja);  

 Przygotowywanie warunków technicznych do wykonywania napraw urządzeń 

energetycznych, urządzeń SUiUW oraz przepompowni ścieków; 

 Usuwanie awarii urządzeń elektroenergetycznych oraz innych urządzeń znajdujących się na 

SUiUW oraz przepompowni ścieków; 

 Dozór nad pracą pomp znajdujących się na SUiUW; 

 Kontrola wydajności studni oraz lustra wody; 

 Prace związane z obsługą kotłowni, odżelaziaczy, chloratora, hydroforów. 

 Wykonywanie innych, dodatkowych czynności zleconych przez przełożonego. 

Od Kandydatów oczekujemy: 

 Wykształcenia min. zasadniczego zawodowego, mile widziane w kierunku elektryka; 

 Uprawnień energetycznych Gr I, uprawnień energetycznych do eksploatacji urządzeń 

energetycznych o napięciu do 1kV, mile widziane uprawnienia SEP Gr II. 

 Umiejętność obsługi komputera; 

 Prawo jazdy kat. B; 

 Gotowości do pracy w trybie zmianowym; 

 Mile widziane uprawnienia w zakresie obsługi agregatów prądotwórczych.  

Planowany termin rozpoczęcia pracy: czerwiec- lipiec 2023 r. 

Dokumenty (CV, kwestionariusz osobowy) proszę składać na adres: 

empegek.sierpc@shnet.pl, lub  dostarczyć do sekretariatu Spółki – 09-200 Sierpc, ul. Konstytucji 3-
go Maja 48 

Wybrani Kandydaci, spełniający wymagania w ofercie, zostaną zaproszeni na rozmowę 

kwalifikacyjną. 

Termin składania dokumentów: do godziny 12:00 28.04.2023 r. Zgłoszenia złożone po tym 

terminie nie będą rozpatrywane.  

Spółka „EMPEGEK” zastrzega sobie możliwość unieważnienia procedury rekrutacyjnej na 

każdym etapie rekrutacji. 
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